DECRETO Nº 5827/2018

DECLARAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

    THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito

Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso VII do art. 84, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

 Art. 1º. É declarada de interesse público a alienação por meio de licitação, do seguinte bem

imóvel, considerado desafetado ante a sua não utilização para qualquer fim público:

 - lote urbano nº 11 (onze) da quadra nº 06 (seis), do loteamento “ÁREA

EMPRESARIAL DEONELO LUCIANO COLOMBO”, nesta cidade, com área de 1.533,34m²,

dentro dos seguintes limites e confrontações: NORTE, com a rua nº 05; SUL, com a Rua nº 06;

LESTE, com o lote nº 170, e ao OESTE, com os lotes nºs 09 e 10, objeto da matrícula perante o

CRI nº 16.100.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO

DE SANTA CATARINA, AOS 31 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018.

  Thyago Wanderlan Gnoatto Gonçalves

       Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado na forma da lei, nesta data. D.

Cerqueira 31 de agosto de 2018

                        Normélio Pércio

Secretário Municipal de Administração e Finanças